Extimum extremum ita significat, ut intimo sit contrarium.

Exterraneus ex alia terra.

Exterraneus quoque dicitur et, qui ante tempus natus vel potius eiectus est. Dictus autem exterraneus, quod eum mater exterrita alvo eiecit.

Externus est alienus terrae.

Experrectus a porrigendo se vocatus, quod fere facimus recentes a somno.

Expreta antiqui dicebant, quasi expertia habita.

Excudere, proculdere et **incudis** ipsa a caedendo dicta sunt.

Explorare antiquos pro exclamare usos, sed postea prospicere et certum cognoscere coepit significare. Itaque speculator ab exploratore hoc distat, quod speculator hostilia silentio perspicit, explorator pacata clamore cognoscit.

Expapillato brachio, exerto; quod cum fit, papilla nudatur.

Exbures exinteratas, sive exburas, quae exbiberunt, quasi epotae.

Exdorsua dorsum confringe; alii, exime.

Exfir purgamentum, unde adhuc manet suffitio.[Page 70]

Escendere egredi.

Experitos imperitos.

Explenunt explent.

Exdutae exuvia.

Excipuum, quod excipiatur, ut praecipuum, quod ante capitur.

Exciet excutiet.

Expat<i>are in locum patentem se dare, sive in spatium se conferre.

Edecimata electa.

Expectorat, ex pectore eicit.

Experrectus est, qui per se vigilare coepit: expergitus ab alio excitatus, quem solemus dicere expergefactum.

Excidionem urbis a caedendo dictam manifestum est.

Effata elocuta.

Exporgere porro agere, exporrigere.

Exoletus, qui adolescere, id est crescere desiit.

Exanclare exhaurire.

Examen est et aequamentum et iudicii investigatio et apium congregatio vel locustarum.

Examussim regulariter: amussis enim regula fabrorum est: vel, ut alii volunt, ferramentum, quo in poliendo utuntur.

Exagogen evectionem.

Exurgentes exprimentes.

Exgregiae, egregiae, id est e grege lectae.

Exodium exitum.

Exoriri surgere.

Exuvia ab exuendo dictae.

Exercitus et militum copia dicitur, et homo multis negotiis exercitus; sed superius quarti ordinis, hoc secundi est.

Exomides sunt comici vestitus exertis humeris.

Exiles et **ilia** a tenuitate inarum, quas Graeci in chartis ita appellant, videntur esse dicta.

Exilica causa, quae adversus exulem agitur.

Exitium antiqui ponebant pro exitu; nunc exitium pessimum exitum dicimus.

Exercirent, sarcirent.

Exercitionem exerciti dicebant antiqui exercitationem exercitati.

Item exercitiorem, exercitissimum, sicut ab exercitato exercitiorem, exercitatissimum.

Exfusi effusi, ut mersat pro mersat.

Effari et **effata** a fando, quod ipsum ex Graeco os phato.

Equirria ludi, quos Romulus Marti instituit per equorum cursum, qui in campo Martio exercebantur.